
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

Re: P.O.#7924
1 mensaje

CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net> 1 de diciembre de 2025, 9:43 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>
CC: Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Julian Higuera <jhiguera@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>

Hola Alejandra/Angel,

Favor de dar de alta la QUOTE para poder enviar cobro con cliente.

Zaid, estar pendiente para hacer la entrega en SAP.

Quedo al pendiente.

César García.
Accounting department.

Dicalabria Industries, Inc.
9927 Vía de la Amistad.
San Diego, CA 92154.

El lun, 1 dic 2025 a las 9:36, Zully Rodriguez (<Zully.Rodriguez@myinteriorfashions.com>) escribió:

Perfecto, gracias.

 

 

Thank you,

 

Zully Rodriguez

Interior Fashions LLC

 

From: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>
Sent: Thursday, November 27, 2025 12:15 PM
To: Jose Garcia <Jose.Garcia@Myinteriorfashions.com>; Ramon Sarti <Ramon.Sarti@Myinteriorfashions.com>; IF
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Accounting <accounting@Myinteriorfashions.com>; Zully Rodriguez <Zully.Rodriguez@Myinteriorfashions.com>;
Nataly Allen <Nataly.Allen@Myinteriorfashions.com>
Cc: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>; Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>; Julian Higuera
<jhiguera@bws.com.mx>; BWS QUOTES <quotes@bws.com.mx>; Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>
Subject: Re: P.O.#7924

 

Buen día equipo IF,

 

No hemos recibido el PO de esta cotización para poder enviar nuestra factura.

 

Tengo confirmación que el material ya fue enviado.

 

Enviaré nuestra factura con la QUOTE, de acuerdo?

 

Quedo al pendiente.

 

 

César García.
Accounting department.

Dicalabria Industries, Inc.
9927 Vía de la Amistad.

San Diego, CA 92154.

 

 

 

 

El mar, 18 nov 2025 a las 11:00, Abel Salazar (<asalazar@bajacontract.com>) escribió:

Buen día Jose y Ramon.

 

Adjunto la cotización 39705 por los brackes solicitados así como los retrabajos de romanas.
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Quedo al pendiente de cualquier duda o comentario.

 

Saludos

 

On Fri, Nov 14, 2025 at 3:34 PM Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> wrote:

Hola  Abel,

 

Favor de mandar una Cotizacion por estas escuadras al equipo del INO, cotizalos a $6.00 dlls c/u en total son
200 piezas  @CÉSAR GARCÍA JUÁREZ  una vez que llegue el PO Hay que mandar la factura de favor

 

Quedo atento a cualquier duda o cometario 

 

Gracias.
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